
 
 
 

 
 Poz. 4 

 
 

UCHWAŁA NR 15/2019/2020 
RADY WYDZIAŁU PEDAGOGICZNEGO   

 
z dnia 4 lutego 2020 r. 

 
w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 2020/2021  

dla doktorantów – cudzoziemców studiujących na zasadach odpłatności 
 
Na podstawie art.79 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) i  § 15 Zarządzenia Nr 130 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zasad pobierania oraz 
warunków i trybu zwalniania z opłat za usługi edukacyjne w Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz.306) oraz §7 ust. 3 Regulaminu Studiów Doktoranckich na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2016 r. poz. 321) Rada Wydziału Pedagogicznego 
postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie ustalenia wysokości jednorazowej opłaty za 
usługi edukacyjne dla doktorantów – cudzoziemców studiujących w roku akademickim 
2020/21 na zasadach odpłatności, na zasadach ustalonych w poniższej tabeli.  

 

Wydział Pedagogiczny 

Kierunek pedagogika 

Opłata za odbywanie studiów doktoranckich przez 
cudzoziemców studiujących na zasadach odpłatności 

Wysokość opłaty 

opłata jednorazowa 3000 EUR 

 
§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Dziekan Wydziału Pedagogicznego: A. Wiłkomirska 


